
      
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«      »  20 019  г.  №  

п. Сергино 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов сельского поселения Сергино 

      от 12.11.2018 №48 «О заключении  

      Соглашения по передаче части полномочий  

      по решению вопросов местного значения на 2019 год» 

 

 На основании решения Думы Октябрьского района от 01.06.2016 № 104 «О 

внесении изменений в бюджет муниципального образования Октябрьский район на 2016 

год» Совет депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения 

Сергино от 12.11.2018 №48 «О заключении    Соглашения по передаче части полномочий       

по решению вопросов местного значения на 2019 год»  (далее – Приложение) следующие 

изменения: 

 1.1. дополнить Приложение  пунктом 4.3. следующего содержания: 

«4.3. подготовка и утверждение градостроительных планов земельных участков». 

 2. Администрации сельского поселения Сергино заключить дополнительное 

соглашение о внесении изменений в Соглашение о передаче  полномочий органам 

местного самоуправления от 19.12.2018г. 

 3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов 

местного самоуправления сельского поселения Сергино в сети Интернет. 

 4. Контроль исполнения решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения Сергино                                    О.В. Гребенников 

 

  

 


